
Tarptautinė programa  DofE  įgyvendinama ir mūsų gimnazijoje  
 

1.      Kas yra DofE? 
  
Nuo 2018-2019 m.m. mūsų gimnazijoje įgyvendinama „The Duke of Edinburgh’s International 

Award“ (DofE) tarptautinė programa. Tai daugiau nei 140 pasaulio šalių įgyvendinama savęs tobulinimo 

programa jaunimui. Ji padeda ugdyti savo talentus, mokytis iš patirties siekiant užsibrėžtų tikslų, įveikiant 

iššūkius ir taip įprasminant savo laisvalaikį. 

  
2. Nauda dalyviams 

Dalyvaudami DofE apdovanojimų programoje jaunuoliai išsikelia individualius asmeninio 

tobulėjimo tikslus ir savo laisvalaikiu siekia jų. Mūsų gimnazijoje programą vykdo prancūzų kalbos 

mokytoja Laura Palumickaitė, o žygių programos daliai vadovauja DofE žygių instruktorius istorijos 

mokytojas Martynas Maniušis. DofE vadovo pagrindinis tikslas yra padėti jaunuoliui drauge įvertinti jo 

pokyčius bei išmokti nepalūžti padarius klaidų. 

Programa pagal amžių yra išskirstoma į tris pagrindinius lygius, kuriuos įgyvendinus 

gaunamas įgūdžių ir nuopelnų įvertinimo sertifikatas kartu su lygio ženkleliu. Šios programos sertifikatas 

yra pripažįstamas tiek Lietuvoje, tiek užsienio šalyse. 

  
Dalyvaujant DofE programoje dalyviams suteikiamos šios galimybės: 

●      susirasti naujų draugų; 

●      mokytis tolerancijos savo komandos draugų atžvilgiu; 
●      išmėginti naujas veiklas; 

●      geriau susipažinti su savo stiprybėmis ir silpnybėmis; 
●      patirti nuotykių; 
●      pasiruošti tolimesniems savo gyvenimo etapams. 

  

DofE apdovanojimai yra ypač vertinami darbdavių, nes parodo jaunuolių gebėjimą motyvuoti save, 

mokytis iš patirties bei efektyviai planuoti savo veiklą. 

 

3. DofE mūsų gimnazijoje 
 

DofE vadovė: Laura Palumickaitė, l.palumickaite@gmail.com 

DofE žygių instruktorius: Martynas Maniušis 

Susitikimai vyksta kiekvieną pirmadienį ir trečiadienį 14.40 val.  205 kab. 
 

mailto:l.palumickaite@gmail.com

